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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业同类工程业绩（不评审） 

近五年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）

投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不

超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只

计取前 3项业绩）。 注： 1、时间以合同签订

时间为准，要求提供合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方盖章等）。 2、若业

绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工

程对应的预算单或结算证明文件。 3、投标人

需列表汇总业绩表，表格中需标注对应业绩项

目的建设单位联系人及联系方式，确保联系人

及联系方式真实有效，否则招标人可能会做出

对投标人不利的判定，投标单位自行承担。 

2 
拟派团队（项目经理、技术负

责人）同类工程业绩（不评审） 

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从

本工程招标公告发布之日起倒推）承接过的最

具代表性的同类工程业绩（合计提供 3项，若

所提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3 项业

绩）。 注： 1、业绩为竣工业绩，要求提供合

同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方盖章等）、竣工验收证明、担任项目经理、

技术负责人同职位或以上任职证明文件。时间

以竣工验收时间为准。 2、若业绩为总包或多

专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算

单或结算证明文件。 3、若竣工验收证明、合

同均无法体现为项目经理/技术负责人业绩的，

可提供建设单位出具的盖公章担任项目经理/

技术负责人任职证明、施工许可证明文件、中

标通知书或其他证明文件等。 

3 企业综合实力（不评审） 投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证
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明实力资料包括以下部分内容： （1）企业专

业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上

工程师）。中级及以上职称人员规模可提供职称

证书原件扫描件（证书必须在有效期内）并列

表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册

建造师规模情况可提供全国建筑市场监管公共

服务平台微信小程序一级注册建造师人数查询

结果（截图加盖公章扫描件）。 （2）履约评价：

投标人提供近三年内（从本工程招标公告发布

之日起倒推）建设单位履约评价扫描件或其他

证明材料（不超过 3项），列表汇总，格式自拟。 

注：证明材料需体现评价等级或具体分数，建

设单位发出的表扬信、通报表扬函件、奖状证

书等也可作为证明材料，清晰展现评价时间、

建设单位盖章。 

4 
投标人企业性质告知书（不评

审） 

提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质

为民营企业或国有企业或其他）。 注：提供《企

业性质告知书》原件扫描件。 

5 投标授权代表委托书（不评审） 

提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标

系统中的人员保持一致。 备注:格式自拟，附

委托代理人身份证(正反面)并加盖投标人公

章。 

   
备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、企业同类工程业绩（不评审） 

企业同类业绩汇总表 

序号 
建设单位/联系

人及联系方式 
项目名称 

合同金额 

（万元） 
合同签订时间 

在建或

已完工 
备注 

1 

深圳市地铁集团

有限公司/郑勖，

13670200707 

深铁珑境三期精

装修工程二标段 
13430 2025.05.29 在建 / 

2 

深圳深港科技创

新合作区发展有

限公司/冯卫军，

0755-82772373 

河套深港科技创

新合作区东翼-1

项目(河套公馆)

室内工程 

11230 2025.06.25 在建 / 

3 

深圳市城市建设

开发（集团）有

限公司/杨国强,

0755-82249712 

深圳市体育中心

酒店工程项目精

装修工程 

8770 2025.03.27 已完工 / 
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1、深铁珑境三期精装修工程二标段 

1.1 中标通知书 
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1.2 合同关键页 



6 



7 



8 



9 



10 



11 
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2、河套深港科技创新合作区东翼-1 项目(河套公馆)室内工程 

2.1 中标通知书 
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2.2 合同关键页 

 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 
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3、深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程 

3.1 中标通知书 
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3.2 合同关键页 



24 



25 



26 



27 



28 



29 
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3.3 竣工验收证明 



31 



32 



33 



34 



35 



36 
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二、拟派团队（项目经理、技术负责人）同类工程业绩（不评审） 

1、项目经理（尹继华）业绩 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额

（万元） 
竣工验收时间 工程质量 

在本项目担

任职务 

1 

深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

前海卓越壹号1号

楼 33、10 层装修

工程 

1411 2021.06.30 合格 项目经理 
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1.1 前海卓越壹号 1号楼 33、10 层装修工程 

1.1.1 中标通知书 
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1.1.2 合同关键页 



40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 

 



49 

1.1.3 预算单 

 



50 

1.1.4 竣工验收证明 



51 



52 



53 



54 



55 



56 
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2、技术负责人（陈国谦）业绩 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额

（万元） 
竣工验收时间 工程质量 

在本项目担

任职务 

1 

深圳市城市建

设开发（集团）

有限公司 

深圳市体育中心

酒店工程项目精

装修工程 

8770 2025.09.29 合格 技术负责人 

2 

深圳市龙岗区

城投高新技术

产业投资开发

有限公司 

深圳工业软件园

精装修工程 
7327 2025.05.30 合格 项目经理 

3 

仁怀市水务投

资开发有限责

任公司 

仁怀市南部新城

温泉小镇（一期）

工程（室内装饰、

二次机电） 

26891 2023.09.13 

合格， 

获“杜鹃

杯”奖 

技术负责人 

4 
深圳市科之谷

投资有限公司 

深业上城文华东

方酒店装饰工程

IV 标段 

4834 2021.06.28 
合格， 

获国优奖 
技术负责人 
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2.1 深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程 

2.1.1 中标通知书 

 

 



59 

2.1.2 合同关键页 



60 



61 



62 



63 



64 



65 

 

 



66 

2.1.3 竣工验收证明 

 



67 



68 



69 



70 



71 



72 



73 
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2.2 深圳工业软件园精装修工程 

2.2.1 中标通知书 

 



75 

2.2.2 合同关键页 



76 



77 



78 



79 



80 
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2.2.3 竣工验收证明 

（1）1 栋研发楼 
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（2）2 栋研发楼 
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2.3 仁怀市南部新城温泉小镇（一期）工程（室内装饰、二次机电） 

2.3.1 中标通知书 
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2.3.2 合同关键页 



85 



86 



87 



88 



89 

 

 



90 

2.3.3 预算单 



91 



92 



93 



94 

 



95 

2.3.4 竣工验收证明 

 



96 

2.3.5 获奖证书 

 

 

2.3.6 关联关系 
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2.4 深业上城文华东方酒店装饰工程 IV 标段 

2.4.1 中标通知书 

 



98 

2.4.2 合同关键页 



99 



100 



101 



102 
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2.4.3 竣工验收证明 
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2.4.4 获奖证书 
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三、企业综合实力（不评审） 

1、企业说明 

特区建工及广田集团企业介绍 

2023 年 12 月，特区建工集团按照市政府统一部署，作为产业投资人参与广田集团重整

并成为第一大股东；重整后，广田集团是特区建工集团旗下二级子公司，也是唯一一家建筑

装饰上市公司。现将企业基本情况介绍如下： 

一、特区建工集团简介 

（一）基本情况 

特区建工集团是深圳市国资委为深化区域性国资国企综合改革，推动深圳建筑业高质量

发展，于 2019 年 12 月底成立的深圳市国有独资大型建工产业集团。公司主业包括工程建设、

“工业上楼”、城市服务、综合开发。公司正加快打造世界一流城市建设全过程综合服务商，

共有员工约 1.8 万人。 

集团拥有天健集团、建工建设、市政集团、建安集团、广田集团、路桥集团、能建集团、

建设集团、科工集团、综交市政院、产业空间发展公司、产业投资合作公司、园林集团、固

废资源化公司、特区建工学校、检测中心公司共 16 家二级企业，其中天健集团(000090)、广

田集团(002482)为上市公司。 

当前，特区建工集团正按照“1456”战略前景，即坚持 1 个定位，加快打造世界一流的

城市建设全过程综合服务商；践行 4 项使命，争当城市建设与建筑业高质量发展“主力军”、

全球领先的重要先进制造业中心“守护者”、城市文明典范“践行者”、争当宜居美好生活“创

造者”；夯实 5大支撑，夯实党建领航、人才蓄力、科技赋能、数智牵引、金融护航；建强 6

条产业链，建强工程建设、“工业上楼”、城市服务、综合开发四大主业产业链及工程建设板

块内含的建筑工业化、建废处置 2条子链。 

（二）主要业务板块发展情况 

工程建设板块，拥有市政、建筑施工总承包“三特级”，市政、建筑、公路工程设计 9

个专业甲级，施工总承包 30 个一级等 240 余项建筑业资质。拥有建筑、市政、建筑工业化等

3 家设计院，29 家施工总承包公司，年施工能力超 1000 亿元。拥有院士(专家)工作站 3 家，

博士后工作站(创新基地)5 个，高新技术企业 10 家，省工程技术中心 7 家，企业技术中心 3

个。获得专利 890 余项、工法 120 余项、省级以上科创奖 130 余项。 

“工业上楼”板块，为全面贯彻落实市委市政府关于做大做强“20+8”战略性新兴产业

集群和未来产业、高水平规划建设 20 个先进制造业园区、大力实施“工业上楼”行动计划的

工作部署，进一步促进产业用地节约集约利用,拓展产业发展空间，特区建工集团持续深耕“工
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业上楼”板块，积极承担全市“工业上楼及优产空间试点项目，全力为深圳供应高标准厂房。

特区建工集团“工业上楼”板块，具有投资、设计、开发、建设、运营、服务全链条能力，

创新探索的空间供给模式作为深圳综合改试点创新举措和典型经验被国家发改委推广。 

城市服务板块，拥有基础设施养护、代建、棚户区改造、园区运营、园林生态等企业。

承担深圳约 83%道路、桥梁、隧道管养任务。管养道路设施综合完好率达 98.62%。管理物业

城项目 8 个，服务面积 70 平方公里，服务人口 110 万人。创立“树木银行”，年服务量超 2

万株。立乡土植物苗圃，每年可出圃苗木约 11 万株。开展远足郊野径、湿地、碧道等山、河、

湖海多资源线性空间项目累计超 200 公里。 

综合开发板块，拥有房地产开发一级资质，入选全国房地产开发百强、广东省 30 强。在

深圳、上海、广州、南宁、长沙、苏州、东莞等全国 9 大城市开发住宅、综合体等超 800 万

平方米拥有平方公里级土地整备与城市更新、棚改、工程代建等专业团队，服务利益统筹、

棚代建等项目百余个，开发建设保障性住房超 285 万平方米。 

二、广田集团介绍 

（一）基本情况 

深圳广田集团股份有限公司，简称“广田集团”(股票代码：002482)，是深圳市本土培

育的上市公司，全国装饰装修行业龙头企业，属于受恒大集团风险爆发影响的保产业链企业，

也是深圳市支持民营企业平稳发展重点企业库名单企业。市属国企参与广田集团债务重整有

利于保障产业链协同稳定运行，化解风险隐患，稳定员工队伍和企业生产。在市委市政府、

市国资委的指导下，特区建工集团按照市场化、法治化原则对广田集团进行了重整投资。 

广田集团成立于 1995 年，是一家具备建筑装饰装修、幕墙、智能化、机电安装、消防等

专业工程设计及施工一体化能力的大型上市集团企业，项目包括大型公建（机场、博物馆）、

幕墙、星级酒店、商业综合体、学校医院、住宅、写字楼、轨道交通、文旅、生态园林等的

建筑装饰设计及施工。拥有建筑装饰工程、智能化、幕墙、消防专业等 4项设计类专项甲级

资质，建筑工程总承包、消防、智能化、机电幕墙、装修等施工类壹级资质及展览展陈类等

其他资质等，共计 15 项主要资质。 

广田集团于 2010 年登陆 A 股市场，2016 年至 2020 年连续 5 年营收水平均超百亿量级，

同时位列中国建筑装饰百强企业第二，华南地区排名第一。共有美国专利 1项、国家专利 257

项，参编国家标准、行业标准、团体标准 160 余项，累计获得了鲁班奖 15 项、中国建筑工程

装饰奖 153 个，国内外及省市级工程奖项 500 多项，荣获科技示范工程奖 180 项、科技创新

成果奖 217 项。 

重整完成后，特区建工集团在 2024 年 1 月成立了工作专班，对广田集团章程、制度的修
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订工作进行了指导。经过特区建工集团支持、广田集团的努力，现主要结算账户已解冻，半

年内财务状况、履约能力、人才储备等方面均已调整完善，经营能力实现了稳步、全面、快

速地恢复。 

（二）核心业务介绍 

重整后，广田集团进一步聚焦主责主业，集中发展建筑装饰装修、幕墙、智能化、机电

安装、消防的设计与施工等核心业务。 

在施工业务方面，广田集团有近 30 年的发展历史，是我国最早一批从事建筑装饰工程

业务的企业之一。广田集团先后承建大中型工程数千项，多年施工年产值超百亿。历经重整，

广田集团仍保留了核心施工管理及技术团队，当前拥有经验丰富的项目经理 61 人，施工管理

团队 149 个，劳务班组 281 家。 

广田集团创造了众多的优质项目，承建的项目包括大型公建、星级酒店、商业综合体、

学校医院、住宅精装修、写字楼、轨道交通及文旅等。大型公建类代表项目有深圳莲塘口岸、

青岛胶东国际机场；星级酒店类代表项目有莫斯科中国贸易中心、南京德基丽思卡尔顿酒店、

深圳文华东方酒店；商业综合体类代表项目有重庆·朝天门凯德来福士广场、海口国际免税

城；学校医院类代表项目有深圳中学（泥岗校区）、南方科技大学、广东汕尾·深汕中心医院；

住宅精装修类代表项目有深圳长圳公寓（一期）、招商蛇口“双玺•时光道”；写字楼类代表项

目有振石控股集团总部大楼、京东研发制造中心；轨道交通类代表项目有哈尔滨地铁 2号线

一期工程、成都地铁 6号线；文旅类代表项目有北京环球影城、八闽古城闽商会馆。 

在幕墙业务方面,广田集团已在幕墙领域取得显著成就，自 2015 年以来，成功完成 215

个幕墙项目，合同总额达 52 亿元，承建了 10 个 200 米以上超高层幕墙项目，获得全国公共

建筑幕墙类装饰奖 19 个，其中莲塘口岸项目、光明文化艺术中心项目荣获鲁班奖、全国建筑

工程装饰奖，持有 64 项幕墙相关专利，包括 13 项发明专利和 53 项实用新型专利。 

在设计业务方面，广田集团下属全资子公司广田建筑装饰设计研究院，拥有建筑装饰

设计全产业链专业资质，由国内外各领域专家、8个综合分院、轨道交通专业分院、幕墙专

业分院等组成。在建筑装饰设计类机构 50 强中排名前三。设计代表项目有深圳国际会展中心、

华大基因研发中心、兰州金川蔚景温德姆酒店、银川希尔顿酒店、宝能第一空间、阿里巴巴

北京望京总部项目等多个大型地标级设计项目。 

广田设计院积极和国外知名设计机构、国际设计大师展开合作，其中深圳平安财险大厦

项目系与美国 KPF 建筑设计事务所 AI 建筑设计师合作完成、成都海底捞知荣堂幕墙项目系和

日本设计大师隈研吾合作完成、成都海底捞会议中心系和 MAD 设计事务所马岩松合作完成。

合作过程中深得国际设计机构和设计大师的认可和赞许。 
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在轨道交通业务方面，广田集团设北京轨道分公司，主要负责国内外轨道交通行业城

市地铁全网装修设计、车站装饰设计、资源开发、艺术品设计、导向标识设计，导向标识地

方标准及全网导则设计。已经参与了北京、天津、上海等 40 余座城市轨道交通装修设计项目

及施工工程，具有 100 余条轨道交通线路装饰设计业绩，项目包括城市全网设计 5个、概念

设计线路 40 余条、装饰设计车站 1500 座、导向标识设计车站 600 余座。参与了全国车站装

饰装修设计标准及车站标识设计标准规程的制定。同时参与了北京、天津、辽宁省、长春市、

昆明、郑州、南宁等地方标准的制定。 

 

过去，广田集团在客户资源、品牌美誉、人才积累、资本实力等方面成绩卓越。未来，广田

集团将深化特区建工集团协同优势，贯彻特区建工集团“1456”战略部署，与特区建工集团

旗下各企业发挥协同效应，探索“工业上楼”产品标准化体系和空间解决方案，打造新质生

产力，培育业务增长的新引擎，推动自身高质量发展，为特区建工加快打造世界一流城市建

设全过程综合服务商注入新力量。 
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2、企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师） 

2.1 一级注册建造师规模 

一级注册建造师人员数量：98 人 
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2.2 中级及以上职称人员规模 

中级及以上职称人员汇总表（部分人员） 

本表已汇总中级及以上职称人员 61 人 

序号 姓名 专业 证书编号 

1  徐立 建筑装饰施工 1903001020072 

2  陈国谦 建筑装饰施工 粤高职证字第 1600101106469 号 

3  罗岸丰 建筑装饰施工 粤高职证字第 1703001001324 号 

4  陈望生 建筑装饰施工 1903001025328 

5  赵晓晖 建筑装饰施工 2303001143473 

6  贺灵安 建筑装饰施工 2203001084137 

7  叶高旭 建筑装饰施工 2203001082480 

8  陈永凯 建筑装饰施工 2003001047841 

9  刘卫国 建筑施工 2203001084316 

10  梅浩 建筑装饰施工 2303001143595 

11  梁王义 建筑幕墙施工 2103001054918 

12  柳林 建筑装饰施工 2103001056005 

13  陈国潘 建筑装饰施工 2203001082438 

14  向稳 建筑装饰施工 2103001055722 

15  汪祖德 建筑装饰施工 2103001055805 

16  魏艺峰 建筑装饰施工 2303001145076 

17  邓泽敏 建筑装饰施工 2303001144421 

18  郑巨川 建筑幕墙设计 2003001047847 

19  安峣 建筑装饰设计 2103001054935 

20  叶佐影 建筑装饰施工 2303001141613 

21  唐志华 建筑装饰施工 2503001259887 

22  徐庆海 建筑装饰施工 2503001259301 

23  许小星 建筑装饰设计 2503001260232 

24  刘仲娜 建筑装饰造价 2503001260291 

25  明谊 建筑装饰施工 2303001140775 

26  庄浩恺 建筑装饰施工 2203001082950 
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27  张锐 建筑装饰施工 2503001260536 

28  李文利 建筑装饰施工 2503001260956 

29  张广灿 建筑幕墙施工 2203001083592 

30  贾春燕 建筑装饰施工 粤高职证字第 1803001014556 号 

31  张泽 建筑幕墙施工 1903003019733 

32  黄远青 建筑装饰施工 2003003047674 

33  刘艳 建筑装饰造价 1903003024402 

34  叶翠格 建筑装饰施工 1903003021097 

35  吴紫秋 建筑装饰施工 1903003022777 

36  黎荣东 建筑幕墙设计 粤中职证字第 1803003011263 号 

37  彭荣辉 建筑装饰施工 粤中职证字第 1500102267770 号 

38  翁宇昌 建筑幕墙施工 2203003083904 

39  严忠信 建筑幕墙设计 2003003047678 

40  叶勇许 建筑装饰施工 1903003021124 

41  叶石镇 建筑装饰施工 1903003021147 

42  张剑锋 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003015240 号 

43  范思诺 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003010610 号 

44  管一龙 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003009898 号 

45  王雯芳 建筑装饰施工 粤中职证字第 1703003004506 号 

46  李雯昕 建筑装饰施工 粤中职证字第 170503601401 号 

47  李威威 建筑装饰施工 粤中职证字第 1703003005370 号 

48  刘祺 建筑装饰造价 1903003026452 

49  叶甘 建筑装饰施工 1903003022471 

50  胡智文 建筑装饰施工 1903003021130 

51  彭丽微 建筑装饰造价 1903003021069 

52  叶丹丹 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003010611 号 

53  叶文绪 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803008011832 号 

54  丘永晴 建筑装饰施工 2303003141609 

55  陈土福 建筑装饰施工 2503003259432 

56  朱丽华 建筑装饰施工 2503003259053 
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57  饶晨 建筑装饰施工 2403003194908 

58  谢宾宾 建筑装饰施工 2303003140241 

59  张煜宙 建筑装饰施工 2303003145109 

60  张桃凤 建筑装饰造价 2403003197266 

61  张惠富 建筑装饰施工 2203003082388 
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2.2.1 正高级工程师-徐立 
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2.2.2 高级工程师-陈国谦 

 

 

2.2.3 高级工程师-罗岸丰 
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2.2.4 高级工程师-陈望生 

 



118 

2.2.5 高级工程师-赵晓晖 
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2.2.6 高级工程师-贺灵安 
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2.2.7 高级工程师-叶高旭 
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2.2.8 高级工程师-陈永凯 
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2.2.9 高级工程师-刘卫国 
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2.2.10 高级工程师-梅浩 
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2.2.11 高级工程师-梁王义 
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2.2.12 高级工程师-柳林 
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2.2.13 高级工程师-陈国潘 
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2.2.14 高级工程师-向稳 
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2.2.15 高级工程师-汪祖德 
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2.2.16 高级工程师-魏艺峰 
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2.2.17 高级工程师-邓泽敏 
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2.2.18 高级工程师-郑巨川 
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2.2.19 高级工程师-安峣 

 



133 

2.2.20 高级工程师-叶佐影 
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2.2.21 高级工程师-唐志华 
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2.2.22 高级工程师-徐庆海 
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2.2.23 高级工程师-许小星 
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2.2.24 高级工程师-刘仲娜 
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2.2.25 高级工程师-明谊 

 



139 

2.2.26 高级工程师-庄浩恺 
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2.2.27 高级工程师-张锐 
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2.2.28 高级工程师-李文利 
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2.2.29 高级工程师-张广灿 
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2.2.30 高级工程师-贾春燕 
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2.2.31 工程师-张泽 
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2.2.32 工程师-黄远青 
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2.2.33 工程师-刘艳 
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2.2.34 工程师-叶翠格 
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2.2.35 工程师-吴紫秋 
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2.2.36 工程师-黎荣东 

 

2.2.37 工程师-彭荣辉 
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2.2.38 工程师-翁宇昌 
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2.2.39 工程师-严忠信 
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2.2.40 工程师-叶勇许 
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2.2.41 工程师-叶石镇 
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2.2.42 工程师-张剑锋 

 

 

2.2.43 工程师-范思诺 
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2.2.44 工程师-管一龙 

 

 

2.2.45 工程师-王雯芳 
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2.2.46 工程师-李雯昕 

 

 

2.2.47 工程师-李威威 
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2.2.48 工程师-刘祺 

 



158 

2.2.49 工程师-叶甘
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2.2.50 工程师-胡智文
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2.2.51 工程师-彭丽微 
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2.2.52 工程师-叶丹丹 

 

 

2.2.53 工程师-叶文绪 
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2.2.54 工程师-丘永晴 

 



163 

2.2.55 工程师-陈土福 

 



164 

2.2.56 工程师-朱丽华 

 



165 

2.2.57 工程师-饶晨 

 



166 

2.2.58 工程师-谢宾宾 

 

 



167 

2.2.59 工程师-张煜宙 

 



168 

2.2.60 工程师-张桃凤 

 



169 

2.2.61 工程师-张惠富 
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3、履约评价 

履约评价表 

序号 工程名称 评价单位 
评价等级或

分数 
履约评价时间 

1 

十五运会和残特奥会(龙

岗赛区)场馆维修改造工

程(施工总承包) 

深圳市龙岗区文化广

电旅游体育局 
优秀/90 分 2025.06.26 

2 

深圳组织干部教学点建

设工程项目设计采购施

工总承包(EPC) 

深圳市建筑工务署工

程管理中心 
优秀/92 分 2024.07.03 

3 
天健商务大厦装修改造

修缮工程 

深圳市天健地产集团

有限公司 
优秀/91.5 分 2024.10.08 

4 

天健商务大厦部分办公

区域及楼梯间品质提升

工程 

深圳市天健地产集团

有限公司 
优秀/94 分 2024.10.08 

5 
平湖创科大厦创新产业

用房提升改造工程 

深圳市龙岗区供销合

作联社（代建单位：

深圳市联合建业投资

发展有限公司） 

良好/85.3 分 2025.06.15 
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3.1 十五运会和残特奥会(龙岗赛区)场馆维修改造工程(施工总承包) 
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3.2 深圳组织干部教学点建设工程项目设计采购施工总承包(EPC) 



173 



174 



175 



176 



177 
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3.3 天健商务大厦装修改造修缮工程 
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3.4 天健商务大厦部分办公区域及楼梯间品质提升工程 
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3.5 平湖创科大厦创新产业用房提升改造工程 
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四、投标人企业性质告知书（不评审） 
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五、投标授权代表委托书（不评审） 
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六、近三年第三方（会计事务所）出具的投标人审计报告（关键页）扫描件 

3.1 2022 年财务审计报告 
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3.2 2023 年财务审计报告 
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3.3 2024 年财务审计报告 
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